Que uiuendi **v** / peten
ordina cuncta fitaliu
sequendu tota apls diceb
si em complantati facti
sum / similitudine mort
eius simul et vmb exim

Potent illi possum **vii**
Potente quidem deuoto
nem qz sua quales impnti
erant simpliat dno pan
debant du se calice eius
bibe posse testabant **viii**

Qui th qntz in firmita
tib cent adhuc post
modu patent ostendebat
du aduementa temp q
ipe dno eundem calicem
bibet etia illi cu cetis ei
discipulis relicto eo fugi

Quoniam **viii** / erunt

metu bibendi calicem
aploz corda pmebat
qui in quibus q passu
ao dno fugerunt et eo re
surgente quoniam redol

Quillo **S** / rent

The accessit aditum m
filioz zebedei cu filijs
sub adorab et peteb aliq
alio **Et p** / Qui dno ei
Quid uis dicit illi dicit
ut sederent hii duo si
hii mei / un ad dextram
tua et alius ad sinistra
tua in regno tuo **Re**

spondens aut ille dicit
Resistis qz petatis po
testas bibere calicem qz
ego bibitur / Ium dicit
ei / possum / dicit illis Ca
lice quidem meu bibet
sedere aut ad dextram
meam et sinistra no est
meum dare uobis sed
quibus patet est apre
meo amen **Col** / pro dno

Pro ac **O** / redemptor nre vol
na superbie nre sanare
desiderans et ipe cu m

forma dei est forma
hominis accepta humili
avit semetipsum factus
obediens usque ad mortem
et mortem quae pro nobis
sublimitatis ascendit
lumina ut humilitatis
arripere proponet

Nos si caram vitam
David accepimus ad
sa queque facta pro nobis
ipse quoque morte pacis
erit fecerit propter quod
sit nobis dona gratie si
propter quod dicitur pug

Dominus dicitur **1o** **11**
propter quod dicitur erit
oneratus nostra multarum
erit filius altissimi si
quod dixit iubens dilige
re inimicos tuos et
benefacere eis quod dicitur
vobis mutuum date michi
et inde sperantes **17**

Accessit ad illum mater
filiorum zebedei cum filiis
suis adriano et petro
aliqui ab eis **18** nemo autem
estmet inter eos ad ipsi
lyb absque illorum consensu

ac uoto petisse si potius
an intelligat in animo omnium
eorum consilio fuisse dispositum
ut propter quod magis dicitur
ad nos nouat suum illi de se
deum discipuli parte facient

Admonitio sancti petri aduersus

Petrus quem suam **1o**
bat in carcere oratio aut
fiebatur in misericordia ab
eodem ad dominum pro **2o** Corne
lium **1o** **2o** **3o** **4o** **5o** **6o** **7o** **8o** **9o** **10o** **11o** **12o** **13o** **14o** **15o** **16o** **17o** **18o** **19o** **20o** **21o** **22o** **23o** **24o** **25o** **26o** **27o** **28o** **29o** **30o** **31o** **32o** **33o** **34o** **35o** **36o** **37o** **38o** **39o** **40o** **41o** **42o** **43o** **44o** **45o** **46o** **47o** **48o** **49o** **50o** **51o** **52o** **53o** **54o** **55o** **56o** **57o** **58o** **59o** **60o** **61o** **62o** **63o** **64o** **65o** **66o** **67o** **68o** **69o** **70o** **71o** **72o** **73o** **74o** **75o** **76o** **77o** **78o** **79o** **80o** **81o** **82o** **83o** **84o** **85o** **86o** **87o** **88o** **89o** **90o** **91o** **92o** **93o** **94o** **95o** **96o** **97o** **98o** **99o** **100o**